
ニプロネラトンカテーテル

ニプロ ネラトンカテーテル

医療機器承認番号　20100BZZ01831000
医療機器クラス分類　クラスⅡ（管理医療機器）

カテーテル 
Nelaton Catheter

先端オープンとクローズドの2タイプ



D1-900. 1109（H）

特　長

構　成

規　格

●ポリ塩化ビニルを使用していますので、感熱性が高く、生体になじみ易くなっています。
●先端オープンとクローズドの2タイプがありますので、導尿、口腔内吸引、直腸等、用途
に応じて使い分けて頂けます。

ルアーテーパー

側孔

8Fr～10Fr

12Fr～26Fr

8Fr～10Fr

12Fr～18Fr

8Fr～18Fr

ルアーテーパー

メス型コネクター

← 先端クローズド

先端クローズド

← 先端オープン

ニプロネラトンカテーテル

製造販売 ニプロ株式会社
大阪市北区本庄西3丁目9番3号

商品コード 品　　番

NNT-082
NNT-102
NNT-122
NNT-142
NNT-162
NNT-182
NNT-202
NNT-222
NNT-242
NNT-262
NNT-083
NNT-103
NNT-123
NNT-143
NNT-163
NNT-183
NNT-082C
NNT＊102C
NNT-122C
NNT-142C
NNT-162C
NNT-182C

※コネクター部3cm含む 包装単位　50本／箱

23-420
23-421
23-422
23-423
23-424
23-425
23-426
23-427
23-428
23-429
23-430
23-431
23-432
23-433
23-434
23-435
23-450
23-449
23-452
23-453
23-454
23-455

全長（cm） 先端形状 側孔数 接　続　口カテーテル
サイズ（Fr）

内径×外径
（mm）

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
8
10
12
14
16
18
8
10
12
14
16
18

1.8×2.7
2.2×3.3
2.7×4.0
3.2×4.7
3.7×5.3
4.2×6.0
4.4×6.7
5.2×7.3
5.7×8.0
6.2×8.7
1.8×2.7
2.2×3.3
2.7×4.0
3.2×4.7
3.7×5.3
4.2×6.0
1.8×2.7
2.2×3.3
2.7×4.0
3.2×4.7
3.7×5.3
4.2×6.0

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
40
40
40
40
40
40

クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
オープン
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド
クローズド

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー
ルアーテーパー

※
※
※
※
※
※

コネクター（ライトブルー）
コネクター（ブラック）
コネクター（ホワイト）
コネクター（グリーン）
コネクター（オレンジ）
コネクター（レッド）
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